
• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO 

Processo •- jue2;pp-...222L7 I 
Fis.:—_LLU____ 
Rubrica:____ 

..... 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa O C E TORRES LTDA, inscrita no CNPJ N° 50.979.927/0001-93. 

Bom Lugar - MA, em 18 de outubro de 2024. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



tz-1 
Shop Odonto 

DENTAL 

1114117066 11~AL 13( 111244 LUGAR - ESTADO 00 
COMISSÃO PORMANDDE DE LICITAÇÃO 
reecko nentOsoco 91 012;2024 

PROCESSO AoksosonAnvo 10 710=1,7024 
DATA, IS de ~hm de 3014 

u FuNA: 16 DE 041101:90 DE 3324 
raoctobtaA oos momos, .Aoor.51..roelims.A 
PRAZO DE VALIDADE DA 110101140 120 DI45. 
PRADO DE ENTREGA: CONFORME. ECOAI. 

RESPONSÁVIE NUL ASONATIMA DO CONTIATCR ODISMIR CODA ESTIVES TORRES. 824R02060 • SO(TE9RO. 00019001. 171900143) isrn 10/09/1911.1. of da CPI 010.102.78340. anicionI• • 0411*044.00 na adod• da lamino PI, na RUA tasid, re 1710, 

C uropedm CEP: 6=3490 

NO PREÇO ESTÃO 008300010003 C0510.1. DESPIIM DIRETAS t PORETAS. TRINAM 0.1100021E1 ENCARGOS SOCIAIS. PICVlorscumos, TRAIPOISTAS E COMERCIAI/ TAXA DE ADMINIMAÇ AO E LUCRO. MATERIAIS E MÃO DE CETRA A SEREM 

~GADOS. 0600105 FRETES ItOTULACIEM. FiNIALAGENS 6 0042101./88 OUTROS NECBSÁRTO$ ACRES E INTEGRA/ C UMPI844D4TO CO ~ET° 

DADOS EANCÁMOR RANGI), MANCO 1 TALO AGÉNCIA /114: CONTA CORRENTE 983470 

1E1 18443013.50623 

O C E TORRES LIDA 
CNP: 50.979.927/0001-93 
I E: 19.742.178-4 

ORGAO 

DADOS GERAIS 

Proaes$ 
Oh 

7 :án% 

'1 is t-002-14 
4 3

OBJETO DA PROPOSTA 

Regiam de paços paro IA^ e cossoRucil carboicscOo dl ~mo 01937 01001110 <Te Medicornen/os o rnimmo1 larrnachmcos com atender o otonardo Teca1c00 Mumoccl de 3044100191411004101 de Ror - MA c-Q1110.17q 
0144010 neLILT ERYIN • TIRA AnnnOt. 41425 elfrninCOÇAO% 4,01,14041o, 11 oro.; 0o, c onhckn 170 101110 ao ~noa. Aamo 1 do PemiseN 648118 

PROPOSTA DE PREÇO 

reccoscA DE PREÇOS 011 PAZ A EMPRESA 51+00000e00 DENTAL. CADASTRADA ND 081C 50 979.927/D301.93 INIC. 15 1: 1974217E14 SEDIADA NA AVINDA 200u71910 n• 5793. SALA 01 0203, UNgedo fiens~ • PI. CEP 4,4022 REPERNIE A.01 
PRODUTOS .41441X0 00</01 4006 

10= LIndaim 

inneel 

ALTIENDAZOt 4:0 MG COMA 

~CISMA 250 MG susPaego GRAL 40 Ao. 

ARM., (. 171 BASIC A 

173610351 PILO 

173440144 peno 

246411107 

346411,0. 

R$ 0.24 

R$ 

29 4 COO 1134302.5 CARVED% (X 12.201840- COUP 10235100 V 24 meses R$ 
44 4 DO) ~Mn% CRAVIC °NA DiALET/CONAj 401mG COPA, 17544013.1 PEAR 24 meses 17$ 

$2 I703 Fiascos NUIROM/CiflA 30440/404.9. SuIP 125~11 MOO 2464.141 

42 9 COTA Inibam 18UPRO14140 3013.46 COviP FRITO 103702071 TESTO 24644741 os 

6$ I COO (MICO" 0061001P01ASSIO 20.461M1. PRA 732841 MEDOU ARCA IOC 99 sACOORmICA 24 mima ES

30)2 Amem mitINGAZOL 20 740/411. SUSPENSÃO ORAL »AL GEOU% 154 =069 MOLAR 24 meses RI 

72 301100 1./mdocies 4.4006404101 10040 COUP CRISTALIA 102980263 CRDIADA 24 Almin es 

73 30 CO3 11refackst METFORMINA (CIORSDRATO) 500640 
COmP 

125640151 ARAR 244.99.. R$ 

79 7= aunados MEMONIDA20t GEL 1019400)0 FITAR 125683343 PRMI 24 misses RI 

82 '*5 Wsaisidin NAPROMNO S50,66 COA* BRAINFARMA 155040161 BRARSARMA 24 Mmos* R$ 

83 2(00 traga 
NEON4C174A Aarso54.3.4. COM EACiTRAONA 
0911641040 440. 25011.FG 150. POMADA 

PRAO 123680138 79414 24144444 91 

15 154:03 oncloOsis 6410064010 2010 COAR MA1511 ARmA 115640149 BRAIt ARmA R$ 

9(1 2010 tubm 
NITRATO DE IMCONAJOL 8*0G CRIME 
043044701.06100850 

GKX .48 i 542=55 GEO AS 24 Mem. 

91 1 200 4•04404 0510 1.999.040 FR IMPA n4GAPAEO 81)3147201349 riDAMED 24649,01 1$ 

101 Unidades 

SACI PARA REIDRATAÇÃO ORM 10 COMPOSTOS 
POR 0106140 4050020 33 Co. U004E206. O TtAR) IX 
S0010 2.972. CLORETO CE POTÁSSIO 4.00 PARA I =761 
DE SOLUC AO P904414 812000099 

MANIA% 900 199 65A72L48 24 mem, RS 

102 2052 54.1.1312146401.0A4472 XAROPE 2064€1 FRAU 123483033 99411 2484.1... 

105 4000 Unidodm SINVASTATINA 20410 004.46 141010103 OVAM 2464..41 es 

OP 1 • fixes SusfANA217,1A DE PRAIA 49(1141006 4C06 

20000 lindados 5UL6Al2E10047Ot • !RIMEI/TONTA 400840 • coms COAR PRAn 1256E0209 64411 

DRAMIN ICIA404100i400.#119003•441 50MG 50446/M1 132 30) UM.= 
MAP 1 At 

PRAI1 

TAKEDA 

1256E0037 TRAI. <4640001 II 

m11, Imvor401 e 5..007I • v00 10.1. • Mo•Vn lIPOSO • 

MEDICAMENTOS INJELAVEIS 
tn4f.A 

ANYnA 

104390242 IMEDA 24 Meses R$ 

• 

Mie e Na contd•os 
1101904 

65 7002.02 cias 1172 sono.. 
Asd; 

4.77 quolro maks • uNonlo 
selo centavo') 

R$ 6.701.00 um 1110 clueordna .44. 

0,10 41•2 usialdvos 1997*04 R$ 40000 c:exsica:enf.a mais 
510 900 29940.,0 40 no, RS 400,00 dua3000nlos mei; 

4.47 00000 MOO o semento 
• IMO COn10401 

R$ 7336.02 sele mil cinco maks 

0..2 dom cerdosas de md 113 03D.CC nR1 e ditenfo roem 

247 dois mais • 199e1140 
cintcrovi 

173 2470.00 .550, 09. heiscainios • 
9910003 Mas 

4.35 uns mal • Mace e doca 
coniao0; 

92 435000 palro md • cin.:Amato 
mak 

oso vime omMasos de real es 4_00.30 q.do mA man 

0.10 120< 041710007 de mal R$ 15.X0AD *Mv. mais 

AIO mafro mai • 
deseencno calmos 

R$ 15380£0 
aso n01.. mansimos • 

410040 901 

052 cánquento • cinco 
cantam:e de mal 

R$ 44060 
smscwOm • smsonks 

mon 

137 urn mal • cinquenta e 
4411 ceolanN 

R$ 7%50E0 
5074 ro R. odoc•Moi • 

Nincumnica mas 

0.13 Ine• c•Morooli d• R$ 1.930.03 
lei nOnkent04 • 
onassinia ma. 

4.53 
04/170 miais e 

dravento • Rés 
conicivah 

0/ 904009 nos. "rd • ma•Na 
mola 

193 um moi e .‘0,1en10 e 
h!, coottwes 

R$ 2,31s00 Joh 1011 tnerenIce • 
0e04144/11 man 

040 
991991110 ~Adros de

real eS 340000 11411 MO • wiNGertIOT 
mais 

1.16 urn mal e demuda 
~04 

R$ 2 320.00 dois cli, mairdos • 
114049 , 90<1 

0179 1079 ONTIcmen de mal RI 3.600.02 9134 m2 • &distintos 
neall 

021 .444.09 ufn C43~00109 
mai RI 12011.02 0.43110 en4 • dumiskis 

Nrob 

21.73 
...ide e um mais 

miamo • 1441. c•Motrai, 
03 3476.10 

quotrocisclos 
leT•343 • ma mais e 

37880 

dois mais e aumenio • dimorom I 0* 
selo 

2.42 • i 335 03 
rootcroos cinco mas 

139 111.00 Wedales 000019 25% 0448 402.14 FARMACE <0415C035 TARMACI 24 Mmes R$ 040 
quownto .20740100 

Fedi 
R$ 4=00 adoece 04 0107

141 333 Undodas NENanets 11004C...503a~ At» o ;soa CRISTAIJA 102990/1 0957.1414 24 Manos R$ 638 
143, 11.0•• ond.ania • 

0<10 6000001 
Ri I 97400 ric.oc•nras • 

solama • ducha reata 

141 2 500 UndOCIOT NOROCORDSONA =MO comPooçAct SAL SLICONA•C 
503000701384 EARMACRTTICA PO (4061(0 6! ourrAvo. 

116310105 MA» 711*..., RE 378 Mamallis~rodo 
~avos RI 93071.00 dto enii e &tontos 

~Sb 

149 300 Unidades PROWIAIINA CLORIDRATO 499460454) 301110, 0448 *.» S/04044 1115740538 $44014 7464.,., as 740 um mai • sessenta 
conia•c• 

R$ 19000 19<050 1119. oilocenm 
mak 

149 3.= Unidades 
50117ÇÁO GOCOF15104.0GICÁ - MICOSE COMPOSIÇÃO 
03300406. 40 CLORETO 01 $0010 CONCENTRAÇÃO 5% 
• 09% SISTEMA 1604400 4004. INJETÁVEL 

macios 103470011 91011401 24 Meses R$ 3219 
(Mi mat1 o ciNnlo • 

nom contavas 
14 1 1 47000 

MIO mil. seiscentos • 
setenta roas 

131 3000 Wielosta SORO A1101004C0 A O. 9% narro DE 50001 3STEMA 
1608400 200,1. 

IIATERLSTAR 103i 1C0t1 NALECSIAR 214.44,0* • aia 4,67 190910 halo • 
malvo cisnicmx 

R$ 1 4.701703 144051e4 MJ° 
toloceo,tot *non 

i54 3.0121 Unidade. SORO RINGER SIM" ES 1/STEMA FECOtA(X) SCOML 

800 POCON4 440002.0 .4,4009440 PACOTE DE SCOU 

RESENHA 1=10115 FRESENILII Mofa. 

• nut IS 01fl10.o*.l..I,l.IIO.0611 

MATERIAL HOSPITALAR 
14.4VCA 

AHVI" TAMtro.%/17. P;OAC
ig)"

FCTre"..4 

MAY 1<77 61C&3 15300 :4 MONO 

Avenida Zequinha Freire, 5795- Salas 1, 2 e 3 - Uruguai 
CEP: 64.073-020 -7eresina - PI • Brasil 
licitacao@shopodontopi.com 

vis mals • mamou • aaet RI 11.40102 

RS 

OMR 

• 30 

(86) 3085-0623 

R$ .3 MOCO 

414420410 mil 

66 979.00 



tt-1 
Shop Odonto 

DENTAL 

O C E TORRES LTDA Processo:740400 (42-0 )vi 
c N PJ: 50.979.927/0001-9 Fls.: --m i," 
1E: 19.742.1784 

Rubrica: 

11.5 ureclorrits 
AM•J 41.4~004i MAM 141 OF 5414C04* ACILls 50 
REKAA, A12011 MAMO AL_ MAIEMM 1.44/1.0 SIMONE 
CAPACIDADE ISALÁG CERCA 1-5 I. 

ROmE0 5128439J011 kOMED 24 Moio, ses ..91e4 73 • oon nen • 
',remo c. 14445 cenkre,1 

i 9343.90 C1•13-41Nra r -lios • 

PiETWN03 c.ere.3m03 

171 26 u.soodes 
AMIS./ OCANIMADOR 6usP42A4 DE SILICONE Rd Aldil 
REAMMAOOR MAMAI. MAIEGAL 118.60 SAJCONE 
CAP AC IDADE 138149E) CERCA 210 ele 

ROMED 612643832. 1 ROVED 24 M•de 19 77.77 
semeio e 1*10 mal* 

b8(00400 006 
cone/em 

RI 1.154.40 

ind issindenres e 
c-ne~a • 0901.0 

das • 0ocierree 
renli2N-03 

112 7.0 Cit 

APA9E0, 0 PftEMAO CO/AESIVOSCO2, 0 
ESFIG/AGAWICOAETPO AJAM ANALOGICO 04343C3OE 
IMO 01. 6RAÇO ENKA Dt O9,AAC140 AIE 300 MAING 
6RAÇADORAEM NYION, fECNO EM ettOtO. IA4424*43 

AD9410 

BUIU HEALTS 61515120X,1 RUIN R dl /0 24 Mami 51,7 
ceeis/enes seu nem e 

CIO/SI 70,1100e, 
R$ 11.714.03 

Ove rnil averrlor e 
rire. e cerol. gro•I 

179 220 Cola,, CAIOU] CROMADO 3.067 AG CAI. C/ 24 UrãO brOttsé 1042200201 11101314 eMs•ii RS 69.97 
14M•en,0 • ' ,OVO ,00 e 

me.dnlis • sete 

0.6623eie 

R$ 13.994E0 
liste mil nov. enlos 
m.610 e c9.93193 reco 

123 250 
CtUREMOINA DICA UCONAJO 0311 10311CAO ALC 00tIC A 
1000941 

li'00171MICA 221389S0313 boOlArdr_A 24 Menem 
oiro esais • avesdefu • 

Iehe swilciere 
R$ 2 132.50 

00it mil. e enlo e 544•10 
e dois reco e 

cinauen,o 6*0(70045 

181 000 Urialactot COLETOR DE 10968 SISTEMA ARCRTO 1700l. MEDSONDA 60111570E06 KOSOte.• ••••••• 01 II' 4011 MCI • CPC•Pra0 • 

ed.,* cdord..0. 
111 490.00 

,,,,•.,./octorics e 

•P••• •9 MOO 

1 try 330 9100485 ESPANHA DE AMEI I•CM COM 100 UNID ES01.0 604731 79202 ESTRO 24 Amuas Ri 6.43 
oeed • amorno • 

Pd,  conloros 
rs 596970 

rr I novmeMos 
0044.4 o e neve recais 

199 3. 270 13-44334d 

01 eAP444C70.541 IAM 61. COM 1 I39851.11.8 IX 8313.1. 
MEROS COMP0440411.1 1 ISCOVA CERVICAL 1 
PINÇA 0419074. tfrAliALAGESt ESTÉRIL EMBALAGEM 

IPCIVID9A1 

E(XPLASI 1M3/010011 kot li 031 24 Meros 61 3. 
cied 1•04 e Mnla • MO 

0~0.01 
RI I5 017 

ente MJ, O crroverg-aii 
Mais 

199 5.020 U414330•1 
95904044 ACCX MI IAM £6054 1 ESRAIDIA DE AIRES. 
OUTROS 00641301434I90 1 IICOvA GERvir...A2. 1 1:, ,,ÇA 
GiffitOrt f2AIAAAGE/A ESTON. EMiteslAGEN4 INDIVIDCAl 

3(370.AST 10707617011 90:40 4.51 24 Meses RS 2 46 
00.• N•01 • QUO4•01-0 • 

seis ceinterims 
91 12 303.03 

dOr• n• • •C.:••• 
Kurh 

702 1 200 Cario (500 .29 £106E0013110 IAM GOE Colo C/ 100 31700 0.41.4 410491910:122 944-Di 24 Meses 99 16.96 
de/ ,V00 • 00004.0.1 • 

mei contam, 
R$ 11152.X 

,I•a• ,:•••• • 
4810441.I0 O 4405 10(00 

300 Ases LENÇOS 1.00 OCICAIrlAVC. 700m2.52.4 D(SCA/tfACw 16133640100 DESCARPACK 24540071 1.1 4.31 
um doe e Nr11.3 e •••• 

C*010e03 
i 91703 

rei nOreC01•01 e 

0•••••••• 

300 
•CedDINE GEGER/AANTE 62100130e37O74A 

C CHCCNTRAÇAO A 10114 7E0R OE SCOO 12 i 1~ 13 
00(104CA PDC ' 99 0001MICA 24 mese 21,57 

vedai • 34-33 remi • 
clnauenel ir mei 

Cl/MSTN3 

R$ 047.170 sela mil cmceroceriros 
setenta • ure mon 

117 .100 lema 
£0910170 1CXSCO 4000€OVIDON48 17,01 
CONCENIRAGAO A 10111 15-OR DE .oco 0 I57W4 O 001/544/CA RDC :9•9 R100004/CA Ri 2 1 Mil 

innlin o (01 (5010555
~a e alio 

01.9tA/0. 
RI 6.50470 3043 aio, qu0shonN0, 

reCif 

226 1 COO Ureckelsrs 104408 URETRA/ 31 Cd 6525 57 33 C.1 613 
C •fx)0•PIO e Hl 

111 same 11.10 

••00•110 • ••• "Pd ,1 105 • c rwv•elo • ~abo emile • idndiedloar~id 

detirede • ciniquirree • um me nomecireke • des• nem • Ieda cenismo, 

ODISMIR COSTA 
ESTE VES TORRES 
01098078390 

Aludido de ferem OgRel Pai 
MIGAM COSTA E75331113 TOWS 
010680783SO 
0400s:2024.10 16 1 70•2S 430a 

0012A8 COSTA ESTIVES TOMS 
Adminldrador da SHOPODOISTO 

r• 010.9110.7113.90 

Avenida Zequinha Freire, 5795 - Salas 1, 2 e 3 - Uruguai 
CEP: 64.073-020 -Teresina - PI - Brasil 
lieltacao(Oshopodontopi.com 

(86) 3085-0623 

70.5

RS 

92' 554.50 

251.912.30 


